

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 R.F.C. - ECO061122F78
 AV. RESTAURADORES OTE. 1001
 LOS ARCOS 37490
 Emitido en: Tlaquepaque Jalisco, MÉXICO
 601 General de Ley Personas Morales

FOLIO FACTURA: GDL8994
 CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
 FOLIO FISCAL: 020895F2-8867-4DDB-A25D-A71C3115BAA7
 FECHA EMISION: 14/ago/2018 15:38:44

Cliente		Entregar	
(12675) CONTINENTAL AUTOMOTIVE GUADALAJARA MEXICO S DE RL DE CV CAMINO A LA TIJERA KM. CARR. GUAD-MORELIA 3 Col. LA TIJERA Del. Tlajomulco de Zúñiga 45645 Tlajomulco de Zúñiga Jalisco México RFC: SVD000317AH4 3818-2000		NO SURTIR SOLO PARA FIRMA SUST FACT GDL7719 QUERETARO PROL. AV. TECNOLOGICO NTE.950B. PH1 COL. San Pablo Querétaro Querétaro Querétaro Almacen Surtido: 13 Almacen CELAYA CELAYA	
Orden Compra: 333100083		GDL7719	
Días Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido
45 Días	RAFAEL RAMIREZ(062)	28/09/2018	Pedido Refacturacion GDL683
		Revisión	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
80	PZ	6403	47131600 - REPUESTO DE MOP 90 CMS (CASTOR)	\$61.80		\$3,090.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA LIMA LIMON.	\$440.00		\$4,400.00
17	PZ	1818-P	47131600 - CEPILLO DE CERDAS SUAVES DE PVC (35.56 CM.) (CASTOR)	\$89.76		\$1,525.92
20	PZ	HD75-B	47121800 - JALADOR PARA PISOS 75 CMS BASE METALICA (CASTOR)	\$162.12		\$3,242.40
8	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$13.00		\$104.00
12	PZ	1904	47131600 - BASTON DE MADERA CON ROSCA METALICA 3/4, 7/8 X1.20 MTS (CASTOR)	\$28.65		\$343.80
6	PZ	PILA	26111700 - PILAS ALCALINAS D	\$27.00		\$162.00
5	PZ	RBP	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO CON BASTON	\$9.10		\$45.50
12	PZ	8250	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 500 GR (CASTOR) COLOR AMARILLO.	\$33.50		\$402.00
10	BoI	DR10	12161900 - DETERGENTE ROMA 10 KG	\$285.00		\$2,850.00
2	CJ	C106	52151500 - VASO CONICO #106, CAJA (20 PAQ. DE 250 PZ. C/U)	\$529.00		\$1,058.00
9	PZ	BWC	47131700 - BOMBA DESTAPACAÑOS	\$9.00		\$81.00
10	PZ	AROMA20	47131816 - AROMATIZANTE LIQUIDO (20 LT) AROMA LIMA LIMON.	\$440.00		\$4,400.00

Importe con Letra: Veinticinco Mil Ciento Setenta y Siete Pesos 36/100 M.N.

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
 Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Uso de CFDI: G03 Gastos en General
 Cuenta de Pago:

SUBTOTAL :	\$21,704.62
DESCUENTO:	\$0.00
I.V.A. 16% (002):	\$3,472.74
TOTAL A PAG.:	\$25,177.36

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
ECO061122F78
RESTAURADORES OTE. 1001
LOS ARCOS 37490
Emitido en: Tlaquepaque Jalisco, MÉXICO

FOLIO FACTURA: GDL8994
CERTIF. DIGITAL: 00001000000404150723
FOLIO FISCAL: 020895F2-8867-4DDB-A25D-A71C3115BAA7



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000403498740
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:U1j020895F2-8867-4DDB-A25D-A71C3115BAA72018-08-14T15:38:55ZJU00xpluc1yp03cWuGHD3engHP5aleWVyFvPsvSMOxRQTID0UWUezd-
KZrQKrEgoNABzIHSSjMILmyup4TY77mrYmZYjNQZHL6EwMmqFin3v8N8P7VPRPjVSkjEZmTWkOH+QOZKX4-eVofzyD0vCmPkm6MnpX6RZCPj847y
O6uWAlrcuH6dB6K/4AcU-bbJogndvJKu9KHvKJiinKziNn387X7nV+NzWbpxNx/Hp9jqKriA6UDHI00001000000403498740j
SELLO DIGITAL EMISOR:JU00xpluc1yp03cWuGHD3engHP5aleWVyFvPsvSMOxRQTID0UWUezdKZrQKrEgoNABzIHSSjMILmyup4TY77mrYmZYjNQZHL6EwMmqFin3v8N8P7VPRPjVSkjEZmTWkOH+QOZKX4-eVofzyD0vCmPkm6MnpX6RZCPj847yO6uWAlrcuH6dB6K/4AcU-bbJogndvJKu9KHvKJiinKziNn387X7nV+NzWbpxNx/Hp9jqKriA6UDHI
FECHA DE CERTIFICACION: 14/08/2018 03:38:55 p. m.
SELLO DIGITAL SAT:GXCD2ZgKozDFrA0b5pOx1gYAJ7EUcKsWwAqcN59bVHgrKhlZXF9607qMjda1SsqKqRsdDTChAPF6zakeU117y204YNmpl10FvGNJ-OnE315Q0V3106880JF6b
DcP05yHmU+03fm70xMhaLxNaKaoW8KmqcNVRDLVjmHUMK8u7PJMvNSx/NibLR1Mx9/NQwleZWeqL7W3msLq:AisYPNQ2xXbGYIXbUxiof6TG+99Eg
wD1kxD6xGk5WaW
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$25,177.36 EN LEÓN, GUANAJUATO A 14 De Agosto De 2018
Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 int. 2
Col. Los Arcos, León, Gto. el día _____ la cantidad de: _____
Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que,
al no pagarse a su vencimiento será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este
documento hasta el día de su liquidación, causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR	
Nombre: _____	Dirección: _____
Colonia: _____	Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____

